
Universidad Nacional de Córdoba 
FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

RESOLUCiÓN DECANAL W 09/07 

VISTO 
La Resolución Decanal 185/05 por la que se otorga una asignación complementaria al 

Dr. Nicolás ANDRUSKIEWITSCH por sus tareas como Secretario de Posgrado de esta 
Facultad; 

CONSIDERANDO 
Que el Dr. Andruskiewitsch presento su renuncia al mencionado cargo a partir del 01 

de febrero del corriente año (Res. Decanal 08/07); 

POR ELLO 
EL DECANO DE LA F ACULT AD DE MA TEMÁTICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESUELVE : 

ARTICULO 1°._ Dejar sin efecto la asignación complementaria otorgada al Dr. Nicolás 
ANDRUSKIEWITSCH (legajo 28.846) por Res. Decanal 185/05, a partir 
del O I de febrero del corriente año. 

ARTICULO 2°._ Elévese al H. Consejo Directivo, comuniquese y archívese. 

CÓRDOBA, 02 de febrero de 2007. 


